Weimarer Stadtmeisterschaften Doppel Damen

Platz Team

1 Porsche, Ingrid & Schulze, Karin

Weimarer Bowlingfiichse 04

Porsche, Ingrid
Schulze, Karin

Team:

2 Meinberg, Christin & Schmidt, Cornelia

Weimarer Bowlingflichse 04

Meinberg, Christin
Schmidt, Cornelia

3 Burk, Ortrud & Woélfel, Maike
Weimarer Bowlingfiichse 04
Burk, Ortrud
Wolfel, Maike

Team:

Team:

Pins /Sp. Schnitt

958/ 6 159,67
874/ 6 145,67

1.832/ 12 152,67

Pins /Sp. Schnitt

856/ 6 142,67
816/ 6 136,00

1.672/12 139,33

Pins /Sp. Schnitt

823/ 6 137,17
778/ 6 129,67

1.601 /12 133,42

HI

176
171

341

H

163
155

294

H

150
144

288

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
176 170
159 171
335 341
THOU
1 2
163 141
116 153
279 294
THO
1 2
127 142
144 116
271 258

3

170
143

313

117
137

254

150
110

260

4

132
123

255

134
136

270

127
140

267

Schnitt
152,67
5 6
169 141
136 142
305 283
139,33
5 6
138 163
155 119
293 282
133,42
5 6
133 144
124 144

257 288

05.01.2014
Weimar - Superbowl

Spiele Pins
12 1.832
12 1.672
12 1.601



Weimarer Stadtmeisterschaften Doppel Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Porsche, Ingrid

Schulze, Karin

Meinberg, Christin

Burk, Ortrud

Schmidt, Cornelia

Wélfel, Maike

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

159,67
159,67
145,67
145,67
142,67
142,67
137,17
137,17
136,00
136,00
129,67
129,67

Pins Spiele Hi-Game

958
958
874
874
856
856
823
823
816
816
778
778

[+,

D OO O O O O O O O O O

176
176
171
171
163
163
150
150
155
155
144
144

Land Verein / Club

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 176 170 170 132 169 141

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 159 171 143 123 136 142

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 163 141 117 134 138 163

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 127 142 150 127 133 144

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 116 153 137 136 155 119

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 144 116 110 140 124 144

05.01.2014
Weimar - Superbowl



